АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «08» августа  2013 г.

                                           № 185
станица Старонижестеблиевская

Об утверждении проекта планировки территории для размещения гостиницы с магазином и кафе, площадкой отдыха и площадкой для временной парковки автомобилей в станице Старонижестеблиевской по улице Короткой №2 «А»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки  территории  для размещения гостиницы с магазином и кафе, площадкой отдыха и площадкой для временной парковки автотранспорта в станице Старонижестеблиевской по улице Короткой №2 «А».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

В.В. Новак